

Integra Aviation Academy Greenland ApS

Bluie West Eightip Aqqusernga 4

3910 Kangerlussuaq

CVR-nr. 12 78 09 15

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2019

Bo Prangsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	10
Balance pr. 30. april 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Integra Aviation Academy Greenland ApS
Bluie West Eightip Aqqusernga 4
3910 Kangerlussuaq

CVR-nr.: 12 78 09 15
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Qeqqata

Bestyrelse

Bo Prangsgaard, formand
Michael Niels Thorsen
Peter Thorsen

Direktion

Peter Thorsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive undervisningsvirksomhed og udvikling inden for luftfart og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt at investere i øvrige selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 61.591, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 48.274.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(123.465)	581
Personaleomkostninger	1	<u>(14.222)</u>	<u>(287)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(137.687)	294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(98.089)</u>	<u>(44)</u>
Resultat før finansielle poster		(235.776)	250
Finansielle indtægter	2	241.357	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.403)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		(13.822)	236
Skat af årets resultat	4	<u>(47.769)</u>	<u>(75)</u>
Årets resultat		<u>(61.591)</u>	<u>161</u>
Overført resultat		<u>(61.591)</u>	<u>161</u>
		<u>(61.591)</u>	<u>161</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	135
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>135</u>
Deposita		0	38
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>173</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.219	518
Andre tilgodehavender		1.238	0
Udskudt skatteaktiv	6	0	48
Periodeafgrænsningsposter		0	9
Tilgodehavender		<u>86.457</u>	<u>575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.457</u>	<u>575</u>
Aktiver i alt		<u>86.457</u>	<u>748</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		(173.274)	(112)
Egenkapital	7	<u>(48.274)</u>	<u>13</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.233	95
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	534
Anden gæld		40.498	106
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.731</u>	<u>735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>134.731</u>	<u>735</u>
Passiver i alt		<u>86.457</u>	<u>748</u>
Nærtstående parter og ejerforhold			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	(111.683)	13.317
Årets resultat	0	(61.591)	(61.591)
Egenkapital 30. april 2019	125.000	(173.274)	(48.274)

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.222	280
Andre personaleomkostninger	0	7
	<u>14.222</u>	<u>287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>241.357</u>	<u>0</u>
	<u>241.357</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.233	9
Andre finansielle omkostninger	<u>10.170</u>	<u>5</u>
	<u>19.403</u>	<u>14</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>47.769</u>	<u>75</u>
	<u>47.769</u>	<u>75</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2018	209.911
Afgang i årets løb	(37.285)
Kostpris 30. april 2019	<u>172.626</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	74.537
Årets afskrivninger	98.089
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>172.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>0</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2018	(47.769)	(123)
Anvendt i året	(78.470)	75
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2019	(126.239)	(48)
Materielle anlægsaktiver	(18.355)	5
Skattemæssigt underskud	(107.884)	(53)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	48
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	(126.239)	48
Nedskrivning til vurderet værdi	126.239	0
Regnskabsmæssig værdi	0	48

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Integra Aviation Academy Denmark ApS